UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /GM-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 16 tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI

Xem xét nội dung dự thảo Đề án xây dựng, quản lý, khai thác, bảo trì cầu

trên đường giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2024-2030

Thực hiện nhiệm vụ của UBND tỉnh giao xây dựng dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua Đề án xây dựng, quản lý, khai thác, bảo trì cầu

trên đường giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2024-2030, để có cơ sở

xin ý kiến các ngành trước khi trình UBND tỉnh.

 Sở Giao thông vận tải trân trọng kính mời.

1. Thành phần:

- Giám đốc Sở chủ trì;

- Các phó Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng: KHTC, QLKCHT&ATGT, QLCL, Văn phòng Sở.

- Đại diện LĐ Ban QLXD&BTHTGT.

- Thành viên tổ soạn thảo theo Quyết định số 487/QĐ-SGTVT ngày

13/10/2023 của Giám đốc Sở.

2. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 17/10/2023 (thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp H2, Sở Giao thông vận tải.

4. Nội dung: Xem xét nội dung dự thảo Đề án xây dựng, quản lý, khai thác,

bảo trì cầu trên đường giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2024-2030.

 5. Chuẩn bị:

 - Phòng Quản lý KCHT&ATGT, Thành viên tổ soạn thảo chuẩn bị tài liệu

gửi các thành phần dự họp trong sáng 17/10/2023 để nghiên cứu tham gia ý kiến

tại cuộc họp.

 - Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các điều kiện khác.

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đầy đủ đúng thành phần, thời gian

trên./.

 Nơi nhận:                                                                                  TL. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần họp;                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (c/b phòng họp);

- Lưu: VT, VPS.

                                              Mai Thanh Tuyền

		2023-10-16T10:34:25+0700

		2023-10-16T10:36:16+0700

		2023-10-16T10:36:16+0700